

โครงการปรับปรุงผิวจราจรเดิมเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคูเมือง หมู่ที่ 2 จุดที่ 1 ซอยพัฒนานิคม กว้าง 3.0 เมตร ยาว 99.0 เมตร หนา 0.15 เมตร จุดที่ 2 ซอยศาลาปูน กว้าง 4.0 เมตร ยาว 45.0 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 477 ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางอุกฉกรรจ์ทั้งสองข้าง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานวางป่าและซุกคอส ขนาดเบา	477.00	ตารางเมตร		-	1.72	820.44	820.44		
2	คอนกรีต	477.00	ตารางเมตร	400.02	190,809.54	35.00	16,695.00	207,504.54		
3	ทรายปรับพื้น	23.85	ลูกบาศก์เมตร	535.90	12,781.22	-	-	12,781.22		
4	อุกฉกรรจ์ไหล่ทาง	21.60	ลูกบาศก์เมตร	218.96	4,729.54	64.00	1,382.40	6,111.94		
5	ค่าบดอัดแน่นชั้นรองพื้นทาง	95.40	ลูกบาศก์เมตร	-	-	54.58	5,206.93	5,206.93		
รวมเป็นเงิน						208,320.29		24,104.77	232,425.06	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายคมกฤต มิวกลาง)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ศ.ประธานกรรมการ

(นรินทร์ ชูพันธุ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล